令和 6年 3月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

製品販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の製品につきまして、諸般の事情により弊社での取り扱いを中止させていただくこ

とになりましたのでご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

I. 取扱中止品

１４品目 【別紙参照】

II. 販売中止日

２０２４年３月２９日

III. 代替品

代替品として、GeneAce SYBR™ qPCR Mix II (313-09423)、GeneAce Probe qPCR Mix II (313-

08823)、50×ROX Passive Reference (319-08401)をご利用いただけます。

なお、Kaneka Eurogentec社の qPCR Mastermix Plus (312-80291)と qPCR Mastermix Plus

Low Rox (312-80431)は今後も継続して販売いたします。

IV. お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 学術営業課 TEL 076-451-6548

お問い合わせフォーム https://www.nippongene.com/siyaku/

以上

別紙（株式会社ニッポンジーン）

【表.取扱中止品】

取扱中止商品

品名 Code No. 包装単位

MESA BLUE qPCR MasterMix Plus for SYBR Assay 313-80841 300回用

MESA BLUE qPCR MasterMix Plus for SYBR Assay Low ROX 310-80851 300回用

MESA GREEN qPCR MasterMix Plus for SYBR Assay 313-80601 300回用

MESA GREEN qPCR MasterMix Plus for SYBR Assay Low ROX 310-80611 300回用

qPCR Mastermix 314-80011 300回用

qPCR QuickGoldStar Mastermix Plus 319-80321 300回用

Reverse Transcriptase qPCR Mastermix 313-80221 300回用

ROX Passive Reference 315-80421 300 µl

Takyon Blue Mastermix for Probe Assay Low ROX 317-81461 750回用

Takyon Blue Mastermix for Probe Assay No ROX 314-81471 750回用

Takyon Blue Mastermix for Probe Assay ROX 310-81451 750回用

Takyon Blue Mastermix for SYBR Assay Low ROX 316-81431 750回用

Takyon Blue Mastermix for SYBR Assay No ROX 313-81441 750回用

Takyon Blue Mastermix for SYBR Assay ROX 319-81421 750回用

以上の 14品目につきまして、2024年 3月 29日をもって取り扱いを中止いたします。